
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SAATLER GÜN

KONSERVATİF VE ENDODONTİK TEDAVİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK 

YARDIMCILIĞI 

DR.ÖĞR. ÜYESİ MERVE EFE SERİM/ DR.ÖĞR. 

ÜYESİ KUTLU TANK
12:00-14:00 26.04.2021 PAZARTESİ

AĞIZ HASTALIKLARI VE ÇENE YÜZ CERRAHİSİNDE DİŞ HEKİMLİĞİ 

YARDIMCILIĞI
DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞEGÜL SUNAR 15:00-17:00 26.04.2021 PAZARTESİ

PEDODONTİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI VE KORUYUCU 

DİŞ HEKİMLİĞİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ BEGÜM GÖK 09:00-11:00 27.04.2021 SALI

PROTETİK TEDAVİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP YAZICI 11:00-13:00 27.04.2021 SALI

HASTA MUAYENE KAYIT SİSTEMLERİ ÖĞR.GÖR. NEVİN BOZGÜL 15:00-17:00 30.04.2021  CUMA

ORAL DİYAGNOZ VE RADYOLOJİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK 

YARDIMCILIĞI
DR.ÖĞR.ÜYESİ YEŞİM DEMİRDURAK 12:00-14:00 28.04.2021 ÇARŞAMBA

PERİODONTOLOJİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI DR. ÖĞR.ÜYESİ HÜLYA POLATER 15:00-17:00 29.04.2021 PERŞEMBE

MESLEKİ YABANCI DİL ÖĞR.GÖR. ASLIHAN ÇAKMAK 14:00-17:00 28.04.2021 ÇARŞAMBA

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇMELİ DERS) ÖĞR.GÖR. ASLIHAN ÇAKMAK 20:00-23:59 24.04.2021 CUMARTESİ

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SAATLER GÜN

KONSERVATİF VE ENDODONTİK TEDAVİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK 

YARDIMCILIĞI 

DR.ÖĞR. ÜYESİ MERVE EFE SERİM / DR.ÖĞR. 

ÜYESİ KUTLU TANK
19:00-21:00 26.04.2021 PAZARTESİ

AĞIZ HASTALIKLARI VE ÇENE YÜZ CERRAHİSİNDE DİŞ HEKİMLİĞİ 

YARDIMCILIĞI
DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞEGÜL SUNAR 17:00:19.00 26.04.2021 PAZARTESİ

PEDODONTİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI VE KORUYUCU 

DİŞ HEKİMLİĞİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ BEGÜM GÖK 21:00-23:00 27.04.2021 SALI

PROTETİK TEDAVİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP YAZICI 17:00:19.00 27.04.2021 SALI

HASTA MUAYENE KAYIT SİSTEMLERİ ÖĞR.GÖR. NEVİN BOZGÜL 17:00:19.00 30.04.2021 CUMA 

ORAL DİYAGNOZ VE RADYOLOJİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK 

YARDIMCILIĞI
DR.ÖĞR.ÜYESİ YEŞİM DEMİRDURAK 17:00:19.00 28.04.2021 ÇARŞAMBA

PERİODONTOLOJİDE DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİK YARDIMCILIĞI DR. ÖĞR.ÜYESİ HÜLYA POLATER 19:00-21:00 29.04.2021 PERŞEMBE

MESLEKİ YABANCI DİL ÖĞR.GÖR. ASLIHAN ÇAKMAK 17:00-20:00 28.04.2021 ÇARŞAMBA

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇMELİ DERS) ÖĞR.GÖR. ASLIHAN ÇAKMAK 20:00-23:59 24.04.2021 CUMARTESİ
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